

Årsredovisning för
Aktiebolaget Bredareds Brunnsborrning

556195-3760

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Samuelsson
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Bredareds Brunnsborrning, 556195-3760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför brunn- och energiborrning i huvudsak inriktad på jordvärme och dricksvatten.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten som avsåg miljöborrning (genom bifirman Sonic Geo Drill) avknoppats till ett eget bolag.

Detta har bidragit till att nettoomsättningen sjunkit väsentligt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 863 983	22 634 727	20 765 991	16 626 799
Resultat efter finansiella poster	246 356	600 081	-14 468	581 081
Soliditet %	30,9	28,1	23,2	42,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 970 296	18 177
Balanseras i ny räkning			18 177	-18 177
Årets resultat				840
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 988 473	840

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 988 473
Årets resultat	840
Summa	1 989 313
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 989 313
Summa	1 989 313

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 863 983	22 634 727
Övriga rörelseintäkter		1 265 747	1 612 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 129 730	24 247 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 426 736	-10 761 568
Övriga externa kostnader		-6 602 130	-7 616 213
Personalkostnader	2	-4 136 616	-4 243 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-401 196	-637 222
Övriga rörelsekostnader		0	-50 505
Summa rörelsekostnader		-16 566 678	-23 309 397
Rörelseresultat		563 052	938 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 334	1 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321 030	-339 874
Summa finansiella poster		-316 696	-338 063
Resultat efter finansiella poster		246 356	600 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-238 000	-572 488
Summa bokslutsdispositioner		-238 000	-572 488
Resultat före skatt		8 356	27 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 516	-9 416
Årets resultat		840	18 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	21 270	21 270
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 948 949	2 919 636
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	405 031	429 483
Summa materiella anläggningstillgångar		2 375 250	3 370 389
Summa anläggningstillgångar		2 375 250	3 370 389
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 892 410	2 076 552
Summa varulager m.m.		1 892 410	2 076 552
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 050 956	4 105 838
Övriga fordringar		179 380	338 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 475 117	1 591 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		630 522	631 466
Summa kortfristiga fordringar		7 335 975	6 667 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 348	1 211
Summa kassa och bank		2 348	1 211
Summa omsättningstillgångar		9 230 733	8 745 633
SUMMA TILLGÅNGAR		11 605 983	12 116 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 988 473	1 970 296
Årets resultat		840	18 177
Summa fritt eget kapital		1 989 313	1 988 473
Summa eget kapital		2 169 313	2 168 473
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 788 000	1 550 000
Summa obeskattade reserver		1 788 000	1 550 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		870 207	653 181
Övriga skulder till kreditinstitut		832 710	1 138 037
Övriga skulder		2 340 000	2 340 000
Summa långfristiga skulder		4 042 917	4 131 218
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 084	333 084
Leverantörsskulder		1 111 503	1 084 259
Övriga skulder		1 087 935	2 046 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 073 231	802 343
Summa kortfristiga skulder		3 605 753	4 266 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 605 983	12 116 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	Skrivs ej av
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 270	21 270
Utgående anskaffningsvärden	21 270	21 270
Redovisat värde	21 270	21 270

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 015 185	12 450 036
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 222	427 861
Försäljningar/utrangeringar	-5 505 876	-3 862 712
Utgående anskaffningsvärden	3 621 531	9 015 185
Ingående avskrivningar	-6 095 549	-9 342 608
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 799 711	3 862 712
Årets avskrivningar	-376 744	-615 653
Utgående avskrivningar	-1 672 582	-6 095 549
Redovisat värde	1 948 949	2 919 636

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 054	58 448
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		430 606
Utgående anskaffningsvärden	489 054	489 054
Ingående avskrivningar	-59 571	-38 002
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 452	-21 569
Utgående avskrivningar	-84 023	-59 571
Redovisat värde	405 031	429 483

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 150 000	2 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 817 309	2 062 156
Summa ställda säkerheter	3 967 309	4 212 156

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	832 710	1 138 037
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	333 084	333 084

Kommentar till not

Avbetalningskontrakt om 1.165.794 kr (1.471.121 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Borås

Maria Samuelsson 2025-06-16
Maria Samuelsson Datum
Verkställande direktör

Klas Samuelsson 2025-06-16
Klas Samuelsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


